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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205034L

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit NoziPay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, 
Godina Kristal Center , Hyrja nr. 33, Nr.Pasurie 6/380-N4, 
Zona Kadastrale Nr.8260 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin, ne çfaredo lloj forme, te sherbimeve administrative 

dhe manaxheriale per llogari te te treteve duke perfshire, por 
pa u kufizuar ne administrimin, bashkerendimin dhe 
drejtimin e shoqerive te treta. Ofrimin dhe bashkerendimin e 
sherbimeve te marketingut (duke perfshire studimet e tregut), 
te planifikit financiar, kontabel dhe strategjik dhe informatik 
dhe elektronik dhe per te tretet. Veprimtari te shitjes online 
te mallrave dhe sherbimeve, marketplace. Veprimtaria e 
agjentit në tregun e sigurimeve. Web Design, Sherbime SAS 
(Software as a Service) Sherbime marketingu dhe 
promocioni, konsulence ne menaxhimin e projekteve, agjent 
promocioni. Ofrim konsulence dhe raportime periodike ne 
lidhje me problematikat teknike, pagesat e faturave, 
asistencat e ndryshme dhe sherbime online. Konsulenca, 
agjensi rekrutimi. Sherbime ne fushen e Blockchain dhe 
kriptografise dhe cdo gje qe ka lidhje te drejtperdrejte apo jo 
te drejtperdrejte me teknollogjine blockchain, krijimi, 
auditimi etj. Ndertim programesh kompjuterike (software) 
per te gjitha platormat, perfshire dhe mobile. Aktivitet në 
fushën e konsulencës financiare, fiskale dhe manaxheriale. 
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Ngritja, permirësimi dhe strukturimi i shoqerive operuese në 
industri të ndryshme. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e 
sistemeve kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin professional te personelit qe 
eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre 
sistemeve.Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas 
nevojave te drejtuesve te biznesit. Ne pergjithesi, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Evarist Rajdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2023                Deri: 01/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaVrenozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvaristRajdho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evaristrajdho@gmail.com  
Telefon: 0696032822  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-205831-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5635E7-BE32-424B-B81F-CFBE0CD3AE13
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regjistrimit

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


